tkvm med ett bokfört värde om 5.419 Mkr.

Fastigheterna är belägna i 172 kommuner

vilket är 5 färre än vid halvårsskiftet och 16
färre än vad som redovisades i prospektet inför
börsintroduktionen.

Kungsledens inriktning mot handel och
omstruktureringar innebär att fastighetsbestån-
det är klassificerat som omsättningstillgång. Som
en följd härav belastas resultatet inte med plan-
mässiga avskrivningar, utan fastigheterna värde-
ras individuellt med utgångspunkt från det för-
väntade försäljningspriset i enlighet med lägsta
värdets princip. Värdereglering sker vid varje
årsskifte.

Intjäningskapacitet
Kungsleden fokuserar på att skapa en stabil och
hög avkastning. Det innebär att bolagets fastig-
hetsbestånd kontinuerligt förändras genom köp
och försäljningar. För att åskådliggöra beståndets
intjäningskapacitet redovisades i noteringspro-
spektet en proformaredovisning. En redovisning i
enlighet med samma principer för det bokförda
beståndet per 30 september lämnas nedan.

Noteras kan att under perioden från note-
ringstillfället gjorda köp och försäljningar ökat
direktavkastningen i fastighetsportföljen från 8,0
till 8,2 %.

Fastighetsbeståndet i sammandrag, proforma Syd Väst Öst Mellan Norr Totalt

Antal, st 163 176 94 106 58 597

Uthyrningsbar yta, tkvm 379,5 374 286,3 215,9 58,7 1.314,4

Bokfört värde, Mkr 1.826,5 1.308,6 1.129,9 820,0 334,4 5.419,4

Hyresvärde, Mkr 254,4 218,0 187,3 131,2 49,0 839,9

Hyresintäkter, Mkr 239,4 194,0 163,3 118,7 46,6 762

Driftsöverskott, Mkr 150,1 121,3 87,3 60,4 27,7 446,8

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 94,3 90,0 88,1 91,0 96,5 91,4

Räntebidrag, Mkr 3,2 1,7 0,7 1,4 0,4 7,4

Direktavkastning, % 8,2 9,3 7,7 7,4 8,3 8,2

Kontor Butik Lager/ Bostad Hotell Projekt Mark Totalt

industri

Antal, st 250 45 97 89 9 2 105 597

Uthyrningsbar yta, tkvm 544,7 130,3 473,6 119,2 31,8 14,8 1.314,4

Bokfört värde, Mkr 3.090,0 644,5 1.022,5 491,3 104,3 24,3 42,5 5.419,4

Hyresvärde, Mkr 441,3 98,1 185,1 88,8 18,6 7,9 0,1 839,9

Hyresintäkter, Mkr 410,6 89,5 162,7 77,8 18,2 3,1 0,1 762,0

Driftsöverskott, Mkr 251,6 48,9 99,3 34,9 12,2 1,1 -1,2 446,8

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93,4 91,9 89,4 88,5 98,0 39,7 100,0 91,4

Räntebidrag, Mkr 0,7 0,4 0,0 5,8 0,5 0,0 0,0 7,4

Direktavkastning, % 8,1 7,6 9,7 7,1 11,7 4,5 -2,8 8,2

3

Finansiell struktur
Inför ägarspridningen genomförde Kungsleden i
mars en split 2:1. FöreningsSparbanken konver-
terade samtidigt de konvertibla förlagslån de var
innehavare av. I april genomfördes en nyemission
av 3 miljoner aktier som tillförde bolaget 183 Mkr
efter emissionskostnader. Sammantaget uppgår
antal aktier i Kungsleden efter ovan nämnda
transaktioner till 18.558.620. Ledande befatt-
ningshavare innehar sedan 1997 teckningsoptio-